igitur Saxonia in octo
 subjecta, qui ad inbu-
 plo sufficerent. Qui-
 ratus Cæsar multo ho-
 prouidit. &c. item **BANGER-**
ANGVS alique,

BVS temporibus, ac praecipue sec.
 et coepere, temporum ratio, ac rei litte-
 rariu nauit, vt, qui docentium munere fungerentur,
 ex n. is arcessi debuerint, haud itaque conceptu difficile,
 cur ac ademas secundum regulas claustrales institutas ordinatas-
 que legamus; nec minus veterum scholarum instituta, quorum
 monasteria adhuc tenacissima erant, vna cum titulis dignitarum,
 in academias transmigrarint, inde est, quod in antiquis acade-
 miarum